%5 75 Facultad de

Filosofia y Letras

Grado en Antropologia Social y Cultural

Alicia Campos Serramo

Méd. VI-bis, 102

Vicedecana: Leticia Herrero
vicedecanato.filosofia.internacionales@uam.es - 91 497 43 87

ORI:

ori.filosofia@uam.es - 91 497 43 64

alicia.campos@uam.es 2940
Grado en Estudios Itinerario arabe Laura Galian Hernandez Mad. 1, 110
de Asia y Africa: laura.galian@uam.es 4524
arabe, chinoy Itinerario de chino 'y Daniel Sastre de la Vega Fac. Profesorado
japonés japonés daniel.sastre@uam.es Mad. lll-bis, 215 B
6513
Grado en Ciencias y Lenguas de la Antigiiedad Zoa Alonso Mad. 11, 313
zoa.alonso@uam.es 8703
Grado en Lenguas Itinerario de espafiol Rosa Navarro Mad. IV, 307
Modernas, Culturay rosa.navarro@uam.es 2906
Comunicacion Itinerario de inglés Andrés Pérez Mad. VI-bis, 309
andres.perezs@uam.es 4438
Itinerario de francés Marta Tordesillas Mad. ll-bis, 309
marta.tordesillas@uam.es 3977
Aranzazu Gil Mad. Il-bis, 309
aranzazu.gil@uam.es 8659
Itinerario de aleman Adrian Acosta Jiménez Maod. IV-bis, 201
adrian.acosta@uam.es 2875
Grado en Estudios Hispanicos Rosa Navarro Mad. IV, 307
rosa.navarro@uam.es 2906
Grado en Estudios Ingleses David Amelang Méd. VI-bis, 202
david.amelang@uam.es 4438
Rocio Jiménez Mad. VI, 201
rocio.jimenez@uam.es 2085
Grado en Estudios Internacionales Darina Martykanova Méd. VI, 312
darina.martykanova@uam.es 4465
Roberto Quirds Maéd. VI, 311
roberto.quiros@uam.es 5789
Grado en Filosofia José Maria Zamora Mod. V, 303
jm.zamora@uam.es 3037
Grado en Geografia y Ordenacion del Territorio José Antonio Rodriguez Mad. IX, 204
josea.rodriguez@uam.es 2383
Grado en Historia Darina Martykanova Méd. VI, 312
darina.martykanova@uam.es 4465
Roberto Quiros Maod. VI, 311
roberto.quiros@uam.es 5789
Grado en Historia y Ciencias de la Musica y Gustavo Sénchez Lopez Fac. Profesorado
Tecnologia Musical g.sanchez@uam.es Mad. IV, 210
4616
Grado en Historia del Arte Miriam Cera Maod. X-bis, 307
miriam.cerab@uam.es 4614
Doble Grado en Historia del Arte! y Ciencias y Miriam Cera' Méd. X-bis, 307
Lenguas de la Antigiiedad? miriam.cerab@uam.es 4614
Zoa Alonso? Mod. IlI, 313
zoa.alonso@uam.es 8703
Doble Grado Filosofia-Historia' y Ciencias de la José Maria Zamora' Maod. V, 303
Musica y Tecnologia Musical? jm.zamora@uam.es 3037
Gustavo Sanchez Lépez? Fac. Profesorado
g.sanchez@uam.es Mad. IV, 210
4616
Grado en Itinerario angléfono Leticia Herrero Rodes Mad. Vi-bis, 303
Traduccion e leticia.herrero@uam.es 7080
Interpretacion Itinerario francofono Isabel Veloso Santamaria Mad. II-bis, 310
isabel.veloso@uam.es 2077
Itinerario Adrian Acosta Jiménez Mad. IV-bis, 201
germanoparlante adrian.acosta@uam.es 2875
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